大连工业大学艺术与信息工程学院
[bookmark: _GoBack]学生校外进行毕业设计（论文）承诺书
本人已与所学专业方向、内容相关的单位达成就业意向，现因工作需要不能返校做毕业设计（论文）。且所在单位已指定专业技术人员作为本人校外毕业设计指导教师，故申请在校外进行毕业设计（论文）创作。
本人确保树立安全意识，做到防患于未然，保障自身人身安全，并保质保量按时做好毕业设计（论文）创作。现就在校外进行毕业设计（论文）创作期间做出以下承诺：
1、申请在校外进行毕业设计（论文）创作，履行通知家长、征得家长同意的义务，并按照学院的要求签订有关协议，办理好有关手续。
2、在校外进行毕业设计（论文）创作期间既是学生，又是企业员工，服从企业和学校对校外进行毕业设计（论文）创作的安排和管理，自觉遵守企业和学院的规章制度，做到按时作息，不迟到、早退、旷工，不做损人利己、有损企业形象和学院声誉和个人学习创作的事情。
3、校外实习、就业工作必须符合劳动法的有关规定。不从事矿山井下、有毒有害、国家规定的第四级体力劳动强度的劳动和其他禁忌从事的劳动，不从事不法活动。在进行毕业设计（论文）创作过程中，如若发现此类问题即时与学院联系。
4、校外进行毕业设计（论文）创作期间，自觉接受就业单位和学校的安全教育和岗位培训。牢固树立安全生产的意识，认真学习并遵守安全作业操作规程，安全生产，切实保护自身与企业的人身、财产安全。
5、注意交通安全。选择公共交通工具，自觉遵守交通规则和社会公德，确保出行安全；出行尽量结伴而行，避免发生意外。
6、注意消防安全。不在自己的住处、工作场所等地方私拉乱接电线，不使用电炉、热得快等大功率电器用具；离开住所和办公室检查水、电，及时关门上锁。
7、注意饮食安全。到符合卫生标准的地方就餐，饮食尽量有规律。不吃生、冷食物，不酗酒。
8、注意财产安全。妥善保管自己的财物，不轻信陌生人。注意防盗、防抢、防骗。不贪图小利，不参与传销。不参与赌博活动，远离黄、赌、毒。
9、注意信息安全。遵守企业的保密规定，不泄露企业保密的各种信息。注意保护自己个人信息安全，定期与家长、学校联系，汇报自己的情况。
10、警惕各种社团和非法传教，拒绝邪教。
11、每周至少主动与校内指导教师通过网络或电话等方式联系一次。及时汇报毕业设计（论文）工作进展情况，使得校内指导教师掌控设计方案与设计安排，以保证毕业设计（论文）的质量和进度。
12、严格按照毕业设计（论文）时间安排表完成任务。如果没有按照既定进度和相关要求完成任务，校内指导教师有权向学院提报中止学生在校外做毕业设计（论文）。
13、校外进行毕业设计（论文）创作结束，返校参加毕业答辩时遵守相关规定，认真办理相关请假与工作交接手续。诚信做人、诚信做事，注意行程安全。

承诺人本人签字：

承诺人父母签字：
            年      月      日

1